СОВЕТ Шаршадинского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Татарстан Республикасы Әгерже муниципаль районы Шаршады авыл жирлеге СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ		КАРАР	
20.12.2018	с. Шаршада	No॒	45-3

О состоянии межконфессиональных и межнациональных отношений, о раннем предупреждении межнациональных конфликтов и задачах по обеспечению общественной безопасности в муниципальном образовании «Шаршадинское сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Заслушив и обсудив выступление главы Шаршадинского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан Багаутдинова В.Х. о состоянии межконфессиональных и межнациональных отношений, о раннем предупреждении межнациональных конфликтов и задачах по обеспечению общественной безопасности в поселении Агрызского муниципального района Республики Татарстан, Совет Шаршадинского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан р е ш и л:

- 1.Информацию о состоянии межнациональных и межконфессиональных отношений и задачах по обеспечению общественной безопасности в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан принять к сведению.
- 2.Главе Шаршадинского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан организовать разъяснительную работу среди населения, направленную на повышение бдительности и организованности, готовности к действиям в чрезвычайных ситуациях, укрепление взаимодействия с правоохранительными органами в части обмена информацией
- 3. Участковому уполномоченному полиции Ахметшину А.А. организовать подворный обход пустующих домовладений на территории поселений с целью выявления возможного незаконного проживания в них незарегистрированных лиц.

- 4. Разместить настоящее решение на информационных стендах Совета Шаршадинского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан.
 - 5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

В.Х.Багаутдинов